
Na podlagi 7. člena Pravilnika o štipendiranju ter nagradah za izjemne dosežke in uspehe dijakov 
in študentov (Uradni list RS, št. 99/2023), izdajam naslednji

S K L E P
o določitvi lokalno pomembnih ali deficitarnih poklicev

V letu 2025 se kot zožen nabor deficitarnih poklicev v javnem sektorju določijo naslednji poklici:

1. farmacevt (enovit magistrski študij),
2. zdravnik, specialist družinske medicine,
3. profesor logopedije in surdopedagogike (II. bolonjska stopnja),
4. računovodja (I. bolonjska stopnja),
5. medicinska sestra / zdravstvenik (I. bolonjska stopnja),
6. tehnik zdravstvene nege (SSI),
7. bolničar-negovalec (SPI).

V letu 2025 se objavi javni razpis za podelitev šestih štipendij za lokalno pomembne ali 
deficitarne poklice. Štipendije se dodeli za deficitarne poklice v javnem sektorju, in sicer po eno 
štipendijo za poklice navedene v točkah od 1 do 5 in eno štipendijo za poklic tehnik zdravstvene 
nege ali poklic bolničar-negovalec.
V kolikor ni ustreznih prijav za podelitev štipendij za posamezen poklic, se lahko štipendije 
razporedijo za katerikoli poklic naveden v tem sklepu.

Tadej Beočanin,
župan

Številka: 41031-50/2024-23
Datum:  17. 1. 2025


		2025-01-16T10:46:23+0000
	Tadej Beočanin Župan
	Confirmation




